
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Охсерий.2025 г.
|

№ об
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации

города Рязани от 05.05.2025 №4346 «Об утверждении Положения о проведении открытого
конкурса на лучшее эскизное проектное предложение по размещению мемориально-
памятного объекта «Монумент Памяти и Славыучастникам СВО»в городе Рязани»

В целях выбора лучшего эскизного проектного предложения по размещению

мемориально-памятного объекта «Монумент Памяти и Славы участникам СВО» в городе

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани от

05.05.2025 № 4346 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на

лучшее эскизное проектное предложение по размещению мемориально-памятного объекта

«Монумент Памяти и Славыучастникам СВО» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава жюри открытого конкурса на лучшее эскизное проектное

предложение по размещению мемориально-памятного объекта «Монумент Памяти и Славы

участникам СВО»в городе Рязани (далее — состав жюри) Крохалеву Л.А., Кубасова А. С.

1.2. Ввести в состав жюри Темникова Алексея Владимировича - главного архитектора
Студии военных художников им. М.Б. Грекова Министерства обороны Российской

Федерации, главного художника издательского фонда «Русские витязи», действительного

члена научной Наполеоновской ассоциации, архитектора-реставратора (по согласованию),

Еремина Сергея Константиновича -

—
председателя комитета по вопросам местного

самоуправления, общественной безопасности, регламенту и депутатской этике Рязанской

городской Думы (по согласованию), Иванову Анну Викторовну - заместителя главы

муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы(по согласованию),

Власову Евгению Сергеевну — заместителя главы администрации, руководителя аппарата и

назначить ее заместителем председателя жюри конкурса.



2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет \ухуху.афтпггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ

на первого заместителя главы администрации Лощинина Д.Н.

В.Е. Артемов


